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Lausunto Kalasataman keskuksen asemakaavan 
muutosehdotuksesta (nro 12070)

HEL 2011-003351 T 10 03 03

Päätösehdotus

Terveyslautakunta päättänee antaa Kalasataman asemakaavan 
muutosehdotuksesta seuraavan esittelijän ehdotuksen mukaisen 
lausunnon:

Terveyslautakunnan mielestä asemakaavan muutosehdotus luo hyvät 
edellytykset kaupungin palveluverkon toteuttamiselle. 

Kalasataman keskusta on suunniteltu kiinteässä yhteistyössä 
terveyskeskuksen kanssa. Sosiaali- ja terveysasema sisältyy 
kaupungin ja SRV Yhtiöt Oyj:n väliseen Kalasataman keskuksen 
toteutussopimukseen ja sijoittuu kortteliin 10622. Terveyslautakunnan 
(265 §, 29.9.2009) hyväksymä tarveselvitys on ollut hankintakilpailun 
liitteenä kaupungin käynnistäessä syksyllä 2009 julkisen 
hankintakilpailun Kalasataman keskuksen suunnittelusta ja 
rakentamisesta. 

Terveyslautakunta pitää tärkeänä, että suunnittelun edetessä 
kiinnitetään erityisesti huomiota alueen ja rakennusten esteettömyyteen 
sekä sosiaali- ja terveysaseman palvelujen saavutettavuuteen ja tilojen 
käyttökelpoisuuteen. Kaavan laadinnan yhteydessä on tehty mm. 
Kalasataman keskuksen sosiaali- ja terveysaseman tärinä- ja 
runkomeluselvitys ja annettu määräys runkomelun huomioon 
ottamisesta jatkosuunnittelussa. 

Terveyslautakunnalla ei ole huomautettavaa asemakaavan 
muutosehdotuksesta.

Esittelijä

Kaupunkisuunnitteluvirasto pyytää terveyslautakunnan lausuntoa 
10.2.2012 mennessä Kalasataman keskuksen asemakaavan 
muutosehdotuksesta numero 12070. 

Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti lähettää 15.11.2011 päivätyn 10. 
kaupunginosan (Sörnäinen) korttelin 10571 osan, kortteleiden 10593 ja 
10595–10598 sekä puisto-, rautatie-, katu- ja satama-alueen 
asemakaavan muutosehdotuksen nro 12070 kaupunginhallitukselle 
puoltaen sen hyväksymistä. 
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Alue sijaitsee kantakaupungin itäosassa. Aluetta rajaavat Hermannin 
rantatie, Työpajankatu, Capellan puistotie, Arielinkatu ja Leonkatu.

Helsingin kaupunki käynnisti syksyllä 2009 julkisen hankintakilpailun 
Kalasataman keskuksen suunnittelusta ja rakentamisesta. 
Neuvottelujen jälkeen kaupunginvaltuusto valitsi 11.5.2011 SRV Yhtiöt 
Oyj:n kilpailun voittajaksi ja hankkeen toteuttajaksi.

Kilpailun tulos poikkeaa alueen voimassa olevasta asemakaavasta 
rakennusoikeuden ja kerrosluvun osalta siinä määrin, että sen 
toteuttaminen edellyttää asemakaavan muutosta Kalasataman 
keskeisimmälle korttelialueelle.

Alueelle on suunnitteilla Kalasataman keskus, joka koostuu 
kaupallisesta keskuksesta ja sen päälle rakennettavista kahdeksasta 
tornista, joihin on asumisen lisäksi suunniteltu toimistoja ja hotelli. 
Torneissa on 20–33 kerrosta ja niihin tulee noin 2 000 uutta asukasta.

Itäväylä ja metrorata katetaan kannella, jolle suunnitellaan asukkaiden 
piha-alueet ja julkinen puisto. Keskuksen yhteyteen on suunniteltu 
myös kaupungin uusi sosiaali- ja terveysasema.

Kiinteistövirasto on allekirjoittanut sopimuksen SRV Yhtiöt Oyj:n kanssa 
Kalasataman keskuksen kokonaisurakan toteutuksesta. Keskuksen 
arvioidaan olevan kokonaisuudessaan valmis vuonna 2021. 

Alueen rakennusoikeus kasvaa 94 450 m² ja on tämän jälkeen 
yhteensä 204 800 m².

Esittelijä
toimitusjohtaja
Matti Toivola
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